
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1

NAŠE Č. J.: MMB/0422747/2019 MT Legal s.r.o., advokátní

kancelář

Jakubská 121/1

602 00 BRNO

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM: 8. 10. 2019
POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: PRÁVNÍ ANALÝZA

Vážený pane magistře,

v souladu s rámcovou smlouvou ze dne 11.5.2009 objednáváme právní služby spočívající v právní analýze

záměru statutárního města Brna spočívajícího v nastavení parametrů spolupráce městských společností a

výzkumných kapacit ve městě Brně, a to zejména se zaměřením na analýzu z pohledu zákona o zadávaní

veřejných zakázek a z hlediska pravidel veřejné podpory. Součástí této objednávky jsou další právní

(konzultační) služby, které s tématem souvisejí. Právní služby budou poskytovány v režimu rámcovou

smlouvou hodinové sazby.

Stanovená sazba za konzultační služby: 2.000 Kč/hodina (s DPH)

CENA CELKEM BEZ DPH: cena nepřesáhne 100.000,- Kč

CENA CELKEM: cena s DPH nepřesáhne 121 000,- Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: průběžně dle potřeby do 31. 12. 2019

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou po ukončení všech konzultačních služeb (splatnost min. 14 dní ode dne

doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba
doručit co nejdříve po skončení akce.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor strategického rozvoje a spolupráce“.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce 

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

2 

 


